
                        

                                                       BASHKIA KUÇOVË 

 

 

  PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

 

Objekti   : Rikonstruksion i Rruges Ferit Cela dhe rruges Asdreni 

 

Nr.Re Nr.Anal PËRSHKRIMI PUNIMEVE Njesi Sasi Cmimi/njesi  Total 

1   I. PUNIME KANALIZIMI KUB+ KUZ         

2 3.87/b Germim dheu kanal me makineri b = 0.4 m h = 1 m m3 100   

3 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm nen tub m2 100   

4 3.An/1t F.V. tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315mm  ml 250 
 

 

5 3.353 Mbulim kanali me cakell m3 60   

6 An-22 Ndertim pusete shkarkimi 40x40cm betoni+kapak copë 10   

7           

8   II. PUNIME ELEKTRIKE       

9 3.497 Germìm dheu bazament shtylle m3 16   

10 2.262 Beton bazamentì c 6/10 m3 6   

11 480/5 F.V. Tubo fleksìbel ø63mm ml 300   

12 3.An/pp F.V. Pusete plastike 40x40cm copë 16   

13           

14   III. PUNIME ASFALTIMI       

15 
3.211 

Shtrese çakelli mbeturine kave t = 20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri 
m2 1900 

 

 

16 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm m2 1520   

17 3.222/2 Shtrese binderi t=6cm m2 1520   

18 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni t=4cm m2 1520   

19 2.262 Kunete betoni M-200  m3 22   

20 An122 Vijezim shirita gjatesore 12 cm ml 380   



21           

22   IV. PUNIME  TROTUARI       

23 2.1 Germim dheu bordure m3 15   

24 2.262 Shtrese betoni nen bordure m3 15   

25 3.618 F.V. bordure 0.20x0.35 ml 500   

26 An164/1b Mbushje me cakell gur gurore h = 30 cm m3 82.5 
 

 

27 3.620. Shtrese pllaka betoni t=6cm m2 275   

28         

 

 

29   V. MURE MBAJTES       

30 2.1 Germim dheu themel muri+ germim muri anesor m3 14   

31 2.111/2 Beton themel muri m3 14   

32 2.112/2 Mur butobetoni M-150 m3 40   

          Shuma 1  

Objekti : Rikonstruksioni i rruges Luan Qafzezi dhe Rruga Kamza 

1 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t = 20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri 
m2 2400 

  2 3.212/b Shtrese stabilizanti  t=10 cm m2 2400 

  
3 3.233/4 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 7cm, me makineri m2 2400 

  
4 An -122 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjersi 12 cm 

bikonponente 
ml 1200 

  5 An 99 Tabele rrethi " detyrim " e vogel D=40 cope 8 

  6 An 150  F v kurrize artificiale H= 7 cm cope 3 

  7 An154 Fv pllake fosforeshente metalike cope  6 

  8 An50 Tabele drejtekendore( tregimi AxB) e zgoveluar 40 x 60 cope 8 

            Shuma 2 
 

  Objekti: Rikonstruksioni i rruges Ndreko Nakuci 

1 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri 
m2 1040 

  2 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm m2 1040 

  
3 3.233/4 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 7cm, me makineri m2 1040 

  4 2.1 Germim dheu themel muri L = 82 ml m3 41 

  5 2.110  Themel + Xokol Butobetoni C12/15 m3 41 

  6 2.112 Mur butobetoni M-150 m3 123 

  7 2.520. F.V. Tubo plastike drenazh 110mm ml 10 

  
8 An -122 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjersi 12 cm 

bikonponente 
ml 520 

  9 An 99 Tabele rrethi " detyrim " e vogel D=40 cope 6 

  10 An 150  F v kurrize artificiale H= 7 cm cope 2 

  



11 An154 Fv pllake fosforeshente metalike cope  10 

  12 An50 Tabele drejtekendore( tregimi AxB) e zgoveluar 40 x 60 cope 4 

  13 An117 Fv guardrial me 3 valezime ne cdo ane W7 + aksesoret ml 82 

  
          Shuma 3 

 

 

                                                                                                              Totali pa tvsh   25 527 016 

                                                                                                              Tvsh                   5 105 404 

                                                                                                              Totali me tvsh  30 632 420 

 

 

 

 


